De superbia que

Ex superbia tm oia rādix omīum maloz.
mala oriunt. h rāta q; ut ait e dō rādix dicit
mali e superbia de qua dicitur in omī peccō est
superbia que e amor ppe excellētie. e illi s; spēs
ut e dō ar; prima e cū bonū qd hō quis q; actū
fa cū credit adeo e dōtam h cū p hōi nōm cū
e se iactat hō q; nō hō. q; uariāci cōit despectū hō
glāre uat uidi. oio g rādix omīū mali dicit sup
bia huc aū uidi ob uatē q; ap hō ar; Rādix oīū
maloz e cupiditas. quia si uidi rē mōnduano oīū peccō
sue omīū maloz est cupiditas q;
e superbie. quō q; superbia rādix s;
et mōnduano oio pñ.

Quo sensu utiq; dicitur radix omni malorum

Sed utriusq; recte educti intelligit **si'bia' cupiditas**
fugia peccatorum singulorum si' singula gnam utiq; locutio
no includi intelliguntur nullu qui peccati peccati e
qd in dicitur ex supra si' pueniat nullu i' q' excipi
dicitur aliq; si' descendat si' non nulli hominu qui ex
cupiditate fuit supbi' ratiu ex supra fuit cupiditas
est ut ut' ad homo qui n' e' amator pecunie n' p' h
putaret se excellentiore e' soq' ut excellat dicitur
si' cupit' tunc ex supra obone cupiditas r' est aliq;
qui n' amaret exelle' n' putaret p' hoc maiores diu
tas h'ie q' d' exelle' laborat q' diuitias h'ie amare h'ie
in nate' supra r' amor excellentie ex cupiditate pa
re q' d' ex supra aliq; cupiditas r' ex cupiditate ali
q; supra orit' no de utriusq; recte d' q' sit radix om
niu' **de peccato in spm s. qd d' r' peccati ad mor**

Quo sensu utiq; dicitur radix omni malorum

Sed utriusq; recte educti intelligit **si'bia' cupiditas**
fugia peccatorum singulorum si' singula gnam utiq; locutio
no includi intelliguntur nullu qui peccati peccati e
qd in dicitur ex supra si' pueniat nullu i' q' excipi
dicitur aliq; si' descendat si' non nulli hominu qui ex
cupiditate fuit supbi' ratiu ex supra fuit cupiditas
est ut ut' ad homo qui n' e' amator pecunie n' p' h
putaret se excellentiore e' soq' ut excellat dicitur
si' cupit' tunc ex supra obone cupiditas r' est aliq;
qui n' amaret exelle' n' putaret p' hoc maiores diu
tas h'ie q' d' exelle' laborat q' diuitias h'ie amare h'ie
in nate' supra r' amor excellentie ex cupiditate pa
re q' d' ex supra aliq; cupiditas r' ex cupiditate ali
q; supra orit' no de utriusq; recte d' q' sit radix om
niu' **de peccato in spm s. qd d' r' peccati ad mor**

Quo sensu utiq; dicitur radix omni malorum

Sed utriusq; recte educti intelligit **si'bia' cupiditas**
fugia peccatorum singulorum si' singula gnam utiq; locutio
no includi intelliguntur nullu qui peccati peccati e
qd in dicitur ex supra si' pueniat nullu i' q' excipi
dicitur aliq; si' descendat si' non nulli hominu qui ex
cupiditate fuit supbi' ratiu ex supra fuit cupiditas
est ut ut' ad homo qui n' e' amator pecunie n' p' h
putaret se excellentiore e' soq' ut excellat dicitur
si' cupit' tunc ex supra obone cupiditas r' est aliq;
qui n' amaret exelle' n' putaret p' hoc maiores diu
tas h'ie q' d' exelle' laborat q' diuitias h'ie amare h'ie
in nate' supra r' amor excellentie ex cupiditate pa
re q' d' ex supra aliq; cupiditas r' ex cupiditate ali
q; supra orit' no de utriusq; recte d' q' sit radix om
niu' **de peccato in spm s. qd d' r' peccati ad mor**